1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5.ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

EDITAL N.º 4/2006 – TRT/5.ª REGIÃO, DE 24 DE OUTUBRO DE 2006

O CENTRO DE SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA (CESPE/UnB), considerando o Convênio celebrado entre o Tribunal Regional do Trabalho da
5.ª Região e a Fundação Universidade de Brasília (FUB), em 20 de junho de 2006, divulga o edital de
reabertura do período para a entrega da documentação referente à inscrição preliminar no Concurso
Público para provimento de vagas no cargo de Juiz do Trabalho Substituto, descrita no subitem 4.9.2 do
Edital n.º 1/2006 – TRT/5.ª REGIÃO, de 21 de junho de 2006 (com as alterações introduzidas pelo

Edital n.º 2, de 1.º de agosto de 2006).

O Excelentíssimo Senhor Desembargador ROBERTO PESSOA, Presidente do TRT 5.ª Região e

da Comissão Central do Concurso Público para provimento de vagas no cargo de Juiz do Trabalho
Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 5.ª Região, torna público reabertura do período para a
entrega da documentação referente à inscrição preliminar no Concurso Público para provimento de vagas
no cargo de Juiz do Trabalho Substituto, descrita no subitem 4.9.2 do Edital n.º 1/2006 – TRT/5.ª
REGIÃO, de 21 de junho de 2006 (com as alterações introduzidas pelo Edital n.º 2, de 1.º de agosto de

2006), nos dias 26 e 27 de outubro de 2006, das 9 às 16 horas (horário oficial de Brasília/DF), na
Universidade Federal da Bahia (UFBA) – Pavilhão de Aulas da Federação I (PAF I) – Campus
Universitário de Ondina, Avenida Ademar de Barros – Ondina, Salvador/BA. O candidato poderá, ainda,
encaminhar o formulário e os documentos referidos no referido subitem via SEDEX, postado
impreterivelmente até o dia 27 de outubro de 2006, para a Central de Atendimento do CESPE/UnB –
Concurso TRT/5.ª Região (inscrição preliminar), Campus Universitário Darcy Ribeiro, Instituto Central
de Ciências (ICC), ala norte, mezanino – Asa Norte, Brasília/DF, Caixa Postal 4488, CEP 70904-970.

DESEMBARGADOR  ROBERTO PESSOA
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 5.ª Região

MAURO LUIZ RABELO

Diretor-Geral do CESPE/UnB